
ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÍÏÔÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ

Óåëßäá : 1 Hì/íßá : 14/11/2014 11:32:26   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - 1ï ÔÅÅ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 02/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

1 33295 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 10963 ×ÁÔÆÇÊÙÓÔÁ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÔÅ×ÍÉÔÇÓ ÐÅÑÉÐÏÉÇÓÇÓ ÍÕ×ÉÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - 1ï ÔÅÅ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 09/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

2 31652 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 7430 ÃÉÙÔÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÓÙÔÅÑÉÊÙÍ ÇËÅÊÔÑÉÊÙÍ ÅÃÊÁÔÁÓÔÁ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - 1ï ÔÅÅ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 29/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

3 25192 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 079 ÆÁÖÅÉÑÇ ÅÍÔÉÔ ÌÉ×ÁËÉÔÓÁÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

4 33256 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 2820 ÐÁÑÄÁËÏÕ ÔÓÁÌÐÉÊÁ ÑÁÖÁÅËÁÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

5 34418 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 093 ÓÊÁÑÔÁÄÏÕ ÌÁÔÉËÍÔÇÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - 1ï ÔÅÅ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 06/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

6 23041 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000493 ÊËÅÏÕÄÇ ÈÅÌÉÓÊÏÌÌÙÔÇÓ - ÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÐÅÑÉÐÏÉÇÓÇÓ ÊÏÌÇÓ

7 24226 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 187 ÊÏÕÔÏÕÆÏÕ ÌÁÑÉÁÊÏÌÌÙÔÇÓ - ÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÐÅÑÉÐÏÉÇÓÇÓ ÊÏÌÇÓ

8 28592 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 200 ÓÉÏÕËÁ ÌÁÑÉÁ ÓÔÁÌÁÔÉÁÊÏÌÌÙÔÇÓ - ÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÐÅÑÉÐÏÉÇÓÇÓ ÊÏÌÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÁÑ×ÁÉÏ ÓÔÁÄÉÏ ÑÏÄÏÕ (ÁÊÑÏÐÏËÇ ÑÏÄÏÕ)

Çìåñïìçíßá: 01/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

9 22412 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000740 ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÌÁÑÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

10 20948 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000741 ÃÅÙÑÃÁÍÔÇ ÄÉÏÍÕÓÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

11 29195 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000742 ÃÅÙÑÃÁÍÔÉÑÇ ÏËÃÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

12 21268 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 00746 ÄÉÁÌÁÍÔÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

13 32632 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 746 ÊÑÇÔÉÊÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

14 22854 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000748 ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

15 25849 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000749 ÐÁÐÁÌÁÍÙËÇ ÊÕÑÉÁÊÇÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

16 22691 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000753 ×ÁÔÆÇÊÁËÕÌÍÉÏ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÃÅÍÉÊÏ ÍÏÓÏÊÏÌÅÉÏ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 08/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

17 26716 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 004 BENOOT FRANKYÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

18 28406 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 001 ÁÐÁÍÏÆÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

19 28151 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003 ÂÁÓÉËÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

20 30430 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 018 ÃÁËÁÍÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

21 32267 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 019 ÄÉÁÊÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

22 33224 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 020 ÉÌÓÉÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

23 25384 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 005 ÊÁÌÐÏÓÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

24 25254 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 007 ÊÁÔÁ×ÁÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

25 29835 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 023 ÊÁÔÓÁÑÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

26 30291 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 026 ÊÏÕÔÑÏÓ ÇËÉÁÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

27 33480 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 027 ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

28 29465 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 028 ËÁÐÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ  ÐÁÑÁÓÊÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ



ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÍÏÔÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ

Óåëßäá : 2 Hì/íßá : 14/11/2014 11:32:26   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

29 34867 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 029 ÌÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

30 28210 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 008 ÌÁËËÉÁÊÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

31 22554 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 010 ÌÁÍÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

32 23480 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 011 ÎÏÕÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÃÅÍÉÊÏ ÍÏÓÏÊÏÌÅÉÏ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 09/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

33 33451 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 030 ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÇËÉÁÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

34 28028 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 012 ÐÅÔÓÁËÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

35 25276 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 013 ÐÉÐÅÑÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

36 34110 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 032 ÑÇÃÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

37 30165 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 033 ÑÏÕÓÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

38 23165 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 014 ÓÉÁÊÁÌÐÅÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

39 30156 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 034 ÓÐÁÍÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

40 23523 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 015 ÓÖÕÑÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

41 31665 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 016 ÔÓÉÌÐÅÑÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

42 31443 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 035 ÔÓÉÌÐËÅÊÁÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

43 31839 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 017 ÖÉËÉÐÐÁÊÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

44 35389 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 19710 ×ÁÔÆÇÌÁÍÙËÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

45 35390 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 19710 ×ÁÔÆÇÓÔÁÌÁÔÇÓ ÖÉËÉÌÙÍÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 01/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

46 25564 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 4543 ÄÏËÁÐËÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

47 33004 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000511 ÉÅÑÏÌÏÍÁ×ÏÕ ÅÌÌÁÍÏÕÇË ÓÔÁÕÑÏÓÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

48 22997 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000503 ÌÉ×Á ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

49 21998 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000508 ÐÏÍÇÑÇ ÊÁÔÅÑÉÍÁÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

50 22918 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000507 ÔÑÉÊÏÉËÇ ÌÁÑÉÊÁÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

51 24212 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000513 ÖÑÁÔÆÅÓÊÏÕ ÌÁÑÉÁÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

52 35066 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 13729 ÂÏÃÉÁÔÆÇ ÇËÉÁÍÁÅÉÄÉÊÏÓ ÎÅÍÏÄÏ×ÅÉÁÊÙÍ ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ ÊÁÉ ÔÑÏÖ

53 30135 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000761 ÊÁÑÁÍÁÓÔÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

54 30974 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 00765 ÊÕÐÑÁÉÏÕ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

55 35678 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000767 ÐÁÆÉÍÁÓ ÌÁÍÙËÇÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

56 30348 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000768 ÐÁÍÏÕÓÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

57 30118 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000769 ÐÁÍÔÅËÉÄÇÓ ÁËÅÎÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

58 31111 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000772 ÓÁÊÅËËÇÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

59 21406 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 5325 ÊÁÑÔÓÙËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÓÔÅËÅ×ÏÓ ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

60 26082 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 5349 ÐÁÐÁÈÁÑÑÅÍÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍÓÔÅËÅ×ÏÓ ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

61 29416 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 114 ÐÁÐÐÏÕ ÔÓÁÌÐÉÊÁÕÐÁËËÇËÏÓ ÔÏÕÑÉÓÔÉÊÏÕ ÃÑÁÖÅÉÏÕ

62 27910 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003205 BABRE VIKTORIJAÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

63 29553 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003207 Á×ÏÕËÉÁ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

64 27453 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003208 ÃÊÉÔÓÁÊÇ ÅÉÑÇÍÇÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

65 25914 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003228 ÎÅÍÁÊÇ ÅÉÑÇÍÇÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

66 24571 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 002170 ÐÁÐÁÄÁÊÇ ÅËÅÍÇ ÌÁÑÉÁÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

67 32829 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 2017 ÐÁÐÁÊÕÑÉÁÊÏÕ ÊÕÑÉÁÊÏÕËÁÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

68 28058 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003217 ÐÅÑÄÉÊÏËÏÃÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ



ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÍÏÔÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ

Óåëßäá : 3 Hì/íßá : 14/11/2014 11:32:26   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

69 30448 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003220 ÐÏÍÉÁ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÓÔÅÖÁÍÉÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 02/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

70 22035 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 002688 ÓÊÑÁÐÇ ÉÏÕËÉÁÍÏÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ Ç/Õ, ÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÙÍ ÊÁÉ ÄÉÊÔÕÙÍ

71 33196 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 6156 ÄÉÁÊÏÃÉÙÑÃÇ ÐÁÐÁÐ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

72 23418 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003186 ÊÁËÁÉÔÆÇ ÌÁÑÉÁÍÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

73 35740 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003187 ÊÁÐÅÔÁÓ ÓÉÌÙÍÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

74 27790 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003027 ÊÏÍÉÁÑÇ ÔÓÁÌÐÉÊÁ ÁÑÃÕÑÙÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

75 24600 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003191 ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÔÓÁÌÐÉÊÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

76 29362 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 7172 ÌÇÊÁÓ ÖÙÔÉÏÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

77 24703 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003195 ÐÁÑÄÁËÇ ÂÁÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

78 34511 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 3197 ÐÅÑÏÕ ÊÁËËÉÏÐÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

79 22812 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003198 ÐÏËÉÔÇ ÌÁÑÃÁÑÉÔÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

80 31766 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 3351 ÑÁÌÁËÉÏÕ ÖËÏÍÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

81 27633 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 7211 ÑÉÆÅÁÊÏÕ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

82 26249 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003199 ÓÁÊÅËËÁÑÁÊÇ ÖÙÔÅÉÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

83 24608 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003037 ÓÔÁÕÑÉÁÍÏÕ ÔÓÁÌÐÉÊÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

84 22647 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003200 ÓÖÇÊÁ ÌÁÑÉÁ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

85 22885 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003039 ÔÁÊÔÉÊÏÐÏÕËÏÕ ÅÉÑÇÍÇ ÍÅÊÔÁÑÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

86 33447 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 6169 ÔËÅ ÓÅÂÃÊÉÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 03/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

87 30372 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 6392 ÔÏÃÑÏÕ ÌÁÑÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

88 21179 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003041 ÔÓÁËÌÁÍÔÆÁ ÓÙÔÇÑÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

89 29778 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003201 ÔÓÉÁÂÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ
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90 29467 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003042 ÖÑÁÃÊÏÕËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

91 27620 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003202 ×ÁÑÉÔÁÊÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

92 28062 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003043 ×ÁÔÆÇÃÅÙÑÃÉÏÕ ÅÉÑÇÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 08/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

93 31880 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000531 ÄÅËÇÌÉ×ÁÇË ÌÁÑÉÁ ÅËÉÓÁÂÅÔÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÇÌÅÑÇÓÉÁÓ ÖÑÏÍÔÉÄÁÓ Ð

ÁÉÄÉÙÍ ÌÅ ÅÉÄÉÊÅÓ ÁÍÁÃÊÅÓ

94 29668 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 01018 ÐÁÐÁÇËÉÁ ÁÍÈÉÐÐÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÇÌÅÑÇÓÉÁÓ ÖÑÏÍÔÉÄÁÓ Ð

ÁÉÄÉÙÍ ÌÅ ÅÉÄÉÊÅÓ ÁÍÁÃÊÅÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 09/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

95 33193 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 14818 ×ÁÔÆÇÁÍÔÙÍÉÏÕ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÅÉÄÉÊÏÓ ÊÉÍÇÓÉÏÈÅÑÁÐÅÉÁÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 22/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

96 24781 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003146 ÐÁÐÁÓÁÂÂÁÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓÅÉÄÉÊÏÓ ÖÏÑÏÔÅ×ÍÉÊÏÕ ÃÑÁÖÅÉÏÕ

97 28042 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003148 ÐÁÕËÏÕÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓÅÉÄÉÊÏÓ ÖÏÑÏÔÅ×ÍÉÊÏÕ ÃÑÁÖÅÉÏÕ

98 28585 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003008 ÐÅÑÏÕ ÅËÅÍÇ  ÌÁÑÉÁ ËÏÕÉÅÉÄÉÊÏÓ ÖÏÑÏÔÅ×ÍÉÊÏÕ ÃÑÁÖÅÉÏÕ

99 28236 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 2998 ÊÏÕÊÉÁ ÌÁÑÉÁÉÁÔÑÉÊÙÍ ÓÕÓÊÅÕÙÍ ÁÐÅÉÊÏÍÉÓÅÙÍ

100 22932 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 7083 ÊÏÕÔÏÕÆÇÓ ÌÉ×ÁÇËÉÁÔÑÉÊÙÍ ÓÕÓÊÅÕÙÍ ÁÐÅÉÊÏÍÉÓÅÙÍ

101 28727 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 4885 ÔÓÁÃÊÁÑÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓÉÁÔÑÉÊÙÍ ÓÕÓÊÅÕÙÍ ÁÐÅÉÊÏÍÉÓÅÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 23/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

102 28759 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 10897 ÌÐÏÕÊËÁ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÃÑÁÖÉÓÔÁÓ ÅÍÔÕÐÏÕ ÊÁÉ ÇËÅÊÔÑÏÍÉÊÙÍ ÌÅÓÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 30/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

103 31829 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000552 ÁÑÁÐÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 06/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

104 31348 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 002977 ÊÁÓÔÑÏÕÍÇÓ ÌÉ×ÁÇËÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÁÓ INTERNET

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 07/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

105 34026 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 1061 ÐËÉÁÊÁ ÆÙÇÂÏÇÈÏÓ ÖÕÓÉÊÏÈÅÑÁÐÅÕÔÇ ÓÅ ÉÁÌÁÔÉÊÅÓ ÐÇÃÅ

Ó ÊÁÉ ËÏÕÔÑÁ

106 26937 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 002936 ÊÁËÏÕÄÇ ÅÉÑÇÍÇÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

107 23248 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 002937 ÊÅÖÁËÏÕÊÏÕ ×ÁÑÏÕËÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

108 29451 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 4271 ÐÁÑÄÁËÏÕ ÓÔÅÑÃÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ



ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
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Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 13/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

109 34800 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 9722 ÁÑÃÕÑÏÕ ÓÔÁÌÁÔÏÕËÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

110 27337 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003155 ÁÑÖÁÑÁ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

111 25648 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003050 ÃÉÁÍÍÁ ÔÓÁÌÐÉÊÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

112 27320 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003052 ÃÉÙÑÃÁ  ÓÐÁÍÏÕ ÊÁÈÏËÉÊÇ ÅÉÑÇÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

113 21510 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003053 ÃÉÙÑÃÁÊÇ ÌÁÑÉÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

114 28978 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003157 ÃËÕÍÏÕ ÓÔÅËËÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

115 31918 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003056 ÄÉÁÊÏÐÁÑÁÓÊÅÕÁ ÍÅÊÔÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

116 29552 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003057 ÄÑÁÃÏÕÌÁÍÏÕ ÁÍÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

117 27258 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003058 ÆÏÕÑÏÕÄÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

118 32046 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003164 ÊÁÑÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

119 34672 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003060 ÊÁÑÁÊÁÓÇ ÌÁÑÉÁ ÃÁÂÑÉÅËËÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

120 26626 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003063 ÊÅÖÁËÉÁÍÏÕ ÁÃÃÅËÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

121 24426 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003169 ÊÏÍÔÏÌÁÍÙËÇ ÌÁÑÉÁ ÑÏÄÏÐÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

122 30756 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 000658 ÊÏÕÑÍÉÁÍÏÕ ÁÍÔÙÍÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

123 26192 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003065 ËÁÌÐÑÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

124 30367 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 27129 ËÏÃÏÈÅÔÇ ÌÁÑÉÁÍÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

125 23425 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 1848 ËÕÊÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

126 33208 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003171 ÌÁÑÊÁÊÉÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

127 35383 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003172 ÌÐÅÑÉÊÅÔÁÊÇ ÁÈÁÍÁÓÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

128 30761 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003069 ÌÐÑÉËÁÊÇ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

129 29918 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003070 ÍÅÓÊÇ ÓÏÖÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

130 22236 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003072 ÐÁÍÏÕ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ



ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÍÏÔÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ

Óåëßäá : 6 Hì/íßá : 14/11/2014 11:32:26   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

131 30785 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003073 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÙÁÍÍÁ ÌÉÊÁÅËÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

132 29832 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003174 ÐÑÙÔÏÐÁÐÁ ÅÉÑÇÍÇ ×ÑÕÓÏÂÁËÁÍÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

133 30971 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003175 ÑÏÄÉÔÇ ÊÁÈÏËÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

134 33218 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003176 ÓÁÂÂÉÄÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

135 30315 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 7724 ÓÔÑÁÔÇ ÓÏÕÓÁÍÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

136 34503 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003178 ÔÁ×ÑÁÌÁÍÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

137 32775 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 0001849 ÔÓÅËÉÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

138 33941 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 2086 ×ÁÔÆÇÄÉÁÊÏÕ ÔÓÁÌÐÉÊÁ ×ÑÕÓÁÍÈÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

139 29394 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 002813 ×ÁÔÆÇËÁÆÁÑÏÕ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ - ÉÅÊ ÑÏÄÏÕ

Çìåñïìçíßá: 14/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

140 30685 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 24965 ÓÁÑÉÊÁÓ ÓÔÅÑÃÏÓÂÏÇÈÏÓ ÖÕÓÉÊÏÈÅÑÁÐÅÕÔÇ - ÕÐÁËËÇËÏÓ ÅÑÃÁÓ

ÔÇÑÉÏÕ ÖÕÓÉÊÏÈÅÑÁÐÅÉÁÓ

141 33709 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003096 ËÁÈÏÕÑÁÊÇ ÓÅÂÁÓÔÇ  ÉÏÕËÉÁÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

142 34687 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003098 ÌÁÍÙËÁÊÁ ÌÁÑÉÁ ÅÉÑÇÍÇÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

143 27409 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003100 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÈÏÕËÁÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

144 27029 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003104 ÓÔÁÕÑÇ ÅÉÑÇÍÇÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

145 24030 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 003107 ×ÁÔÆÇÃÉÁÍÍÇ ÍÅËËÇ ÌÁÑÉÁÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

146 35073 ÐÑÁÊÔÉÊÏ 29260 ÃÅÑÁÓÊËÇÓ ÑÁÖÁÇËÐÑÏÐÏÍÇÔÇÓ ÁÈËÇÌÁÔÏÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 01/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

147 25564 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 4543 ÄÏËÁÐËÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

148 33004 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000511 ÉÅÑÏÌÏÍÁ×ÏÕ ÅÌÌÁÍÏÕÇË ÓÔÁÕÑÏÓÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

149 22997 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000503 ÌÉ×Á ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

150 21998 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000508 ÐÏÍÇÑÇ ÊÁÔÅÑÉÍÁÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

151 22918 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000507 ÔÑÉÊÏÉËÇ ÌÁÑÉÊÁÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

152 24212 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000513 ÖÑÁÔÆÅÓÊÏÕ ÌÁÑÉÁÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏ ÊÁÉ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏ ÓÔÅËÅ×ÏÓ ÅÐÉ×Å

153 33633 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002914 ÁÑÂÁÍÉÔÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓÅÉÄÉÊÏÓ ÄÁÓÉÊÇÓ ÐÑÏÓÔÁÓÉÁÓ

154 24580 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002607 ÓÔÅÖÁÍÏÕ ×ÑÇÓÔÏÓ ÐÁÍÏÑÌÉÔÇÅÉÄÉÊÏÓ ÄÁÓÉÊÇÓ ÐÑÏÓÔÁÓÉÁÓ

155 35066 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 13729 ÂÏÃÉÁÔÆÇ ÇËÉÁÍÁÅÉÄÉÊÏÓ ÎÅÍÏÄÏ×ÅÉÁÊÙÍ ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ ÊÁÉ ÔÑÏÖ

156 30909 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 5656 ÔÓÏÓÊÏÕÍÏÃËÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ ÅÉÄÉÊÏÓ ÎÅÍÏÄÏ×ÅÉÁÊÙÍ ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ ÊÁÉ ÔÑÏÖ

157 30135 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000761 ÊÁÑÁÍÁÓÔÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

158 30974 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 00765 ÊÕÐÑÁÉÏÕ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

159 35678 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000767 ÐÁÆÉÍÁÓ ÌÁÍÙËÇÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

160 30348 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000768 ÐÁÍÏÕÓÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ



ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÍÏÔÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ

Óåëßäá : 7 Hì/íßá : 14/11/2014 11:32:26   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

161 30118 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000769 ÐÁÍÔÅËÉÄÇÓ ÁËÅÎÉÏÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

162 31111 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000772 ÓÁÊÅËËÇÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓÐÑÏÓÙÐÉÊÏ ÉÄÉÙÔÉÊÇÓ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

163 21406 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 5325 ÊÁÑÔÓÙËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÓÔÅËÅ×ÏÓ ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

164 26082 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 5349 ÐÁÐÁÈÁÑÑÅÍÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍÓÔÅËÅ×ÏÓ ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ ÁÓÖÁËÅÉÁÓ

165 29416 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 114 ÐÁÐÐÏÕ ÔÓÁÌÐÉÊÁÕÐÁËËÇËÏÓ ÔÏÕÑÉÓÔÉÊÏÕ ÃÑÁÖÅÉÏÕ

166 27910 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003205 BABRE VIKTORIJAÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

167 29553 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003207 Á×ÏÕËÉÁ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

168 27453 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003208 ÃÊÉÔÓÁÊÇ ÅÉÑÇÍÇÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

169 25914 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003228 ÎÅÍÁÊÇ ÅÉÑÇÍÇÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

170 24571 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002170 ÐÁÐÁÄÁÊÇ ÅËÅÍÇ ÌÁÑÉÁÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

171 32829 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 2017 ÐÁÐÁÊÕÑÉÁÊÏÕ ÊÕÑÉÁÊÏÕËÁÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

172 28058 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003217 ÐÅÑÄÉÊÏËÏÃÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

173 30448 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003220 ÐÏÍÉÁ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ ÓÔÅÖÁÍÉÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

174 33996 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003222 ÓÐÁÍÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓÕÐÅÕÈÕÍÏÓ ÕÐÏÄÏ×ÇÓ ÊÁÉ ÖÉËÏÎÅÍÉÁÓ

175 22412 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000740 ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÌÁÑÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

176 20948 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000741 ÃÅÙÑÃÁÍÔÇ ÄÉÏÍÕÓÉÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

177 29195 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000742 ÃÅÙÑÃÁÍÔÉÑÇ ÏËÃÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

178 21268 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 00746 ÄÉÁÌÁÍÔÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

179 32632 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 746 ÊÑÇÔÉÊÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

180 22854 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000748 ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

181 25849 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000749 ÐÁÐÁÌÁÍÙËÇ ÊÕÑÉÁÊÇÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

182 22691 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000753 ×ÁÔÆÇÊÁËÕÌÍÉÏ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓÖÕËÁÊÁÓ ÌÏÕÓÅÉÙÍ ÊÁÉ ÁÑ×ÁÉÏËÏÃÉÊÙÍ ×ÙÑÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 02/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

183 22035 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002688 ÓÊÑÁÐÇ ÉÏÕËÉÁÍÏÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ Ç/Õ, ÅÐÉÊÏÉÍÙÍÉÙÍ ÊÁÉ ÄÉÊÔÕÙÍ

184 33196 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 6156 ÄÉÁÊÏÃÉÙÑÃÇ ÐÁÐÁÐ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

185 23418 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003186 ÊÁËÁÉÔÆÇ ÌÁÑÉÁÍÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

186 35740 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003187 ÊÁÐÅÔÁÓ ÓÉÌÙÍÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

187 27790 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003027 ÊÏÍÉÁÑÇ ÔÓÁÌÐÉÊÁ ÁÑÃÕÑÙÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

188 24600 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003191 ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÔÓÁÌÐÉÊÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

189 29362 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 7172 ÌÇÊÁÓ ÖÙÔÉÏÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

190 24703 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003195 ÐÁÑÄÁËÇ ÂÁÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

191 34511 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 3197 ÐÅÑÏÕ ÊÁËËÉÏÐÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

192 22812 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003198 ÐÏËÉÔÇ ÌÁÑÃÁÑÉÔÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

193 31766 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 3351 ÑÁÌÁËÉÏÕ ÖËÏÍÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ
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194 27633 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 7211 ÑÉÆÅÁÊÏÕ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

195 26249 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003199 ÓÁÊÅËËÁÑÁÊÇ ÖÙÔÅÉÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

196 24608 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003037 ÓÔÁÕÑÉÁÍÏÕ ÔÓÁÌÐÉÊÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

197 22647 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003200 ÓÖÇÊÁ ÌÁÑÉÁ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

198 22885 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003039 ÔÁÊÔÉÊÏÐÏÕËÏÕ ÅÉÑÇÍÇ ÍÅÊÔÁÑÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

199 33447 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 6169 ÔËÅ ÓÅÂÃÊÉÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

200 30372 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 6392 ÔÏÃÑÏÕ ÌÁÑÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

201 21179 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003041 ÔÓÁËÌÁÍÔÆÁ ÓÙÔÇÑÉÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

202 29778 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003201 ÔÓÉÁÂÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

203 29467 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003042 ÖÑÁÃÊÏÕËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

204 27620 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003202 ×ÁÑÉÔÁÊÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

205 28062 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003043 ×ÁÔÆÇÃÅÙÑÃÉÏÕ ÅÉÑÇÍÇÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÖÁÑÌÁÊÙÍ ÊÁËËÕÍÔÉÊÙÍ ÊÁÉ ÐÁÑÅÌÖ

ÅÑÙÍ ÐÑÏÚÏÍÔÙÍ

206 33295 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 10963 ×ÁÔÆÇÊÙÓÔÁ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÔÅ×ÍÉÔÇÓ ÐÅÑÉÐÏÉÇÓÇÓ ÍÕ×ÉÙÍ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 08/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

207 26716 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 004 BENOOT FRANKYÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

208 28406 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 001 ÁÐÁÍÏÆÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

209 28151 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003 ÂÁÓÉËÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

210 30430 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 018 ÃÁËÁÍÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

211 32267 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 019 ÄÉÁÊÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

212 33224 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 020 ÉÌÓÉÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

213 25384 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 005 ÊÁÌÐÏÓÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

214 25254 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 007 ÊÁÔÁ×ÁÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

215 29835 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 023 ÊÁÔÓÁÑÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

216 30291 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 026 ÊÏÕÔÑÏÓ ÇËÉÁÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

217 33480 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 027 ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

218 29465 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 028 ËÁÐÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ  ÐÁÑÁÓÊÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

219 34867 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 029 ÌÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

220 28210 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 008 ÌÁËËÉÁÊÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

221 22554 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 010 ÌÁÍÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

222 23480 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 011 ÎÏÕÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

223 33451 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 030 ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÕ ÇËÉÁÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

224 28028 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 012 ÐÅÔÓÁËÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ
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225 25276 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 013 ÐÉÐÅÑÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

226 34110 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 032 ÑÇÃÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

227 30165 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 033 ÑÏÕÓÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

228 23165 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 014 ÓÉÁÊÁÌÐÅÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

229 30156 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 034 ÓÐÁÍÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

230 23523 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 015 ÓÖÕÑÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

231 31665 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 016 ÔÓÉÌÐÅÑÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

232 31443 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 035 ÔÓÉÌÐËÅÊÁÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

233 31839 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 017 ÖÉËÉÐÐÁÊÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

234 35389 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 19710 ×ÁÔÆÇÌÁÍÙËÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

235 35390 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 19710 ×ÁÔÆÇÓÔÁÌÁÔÇÓ ÖÉËÉÌÙÍÄÉÁÓÙÓÔÇÓ - ÐËÇÑÙÌÁ ÁÓÈÅÍÏÖÏÑÏÕ

236 31880 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000531 ÄÅËÇÌÉ×ÁÇË ÌÁÑÉÁ ÅËÉÓÁÂÅÔÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÇÌÅÑÇÓÉÁÓ ÖÑÏÍÔÉÄÁÓ Ð

ÁÉÄÉÙÍ ÌÅ ÅÉÄÉÊÅÓ ÁÍÁÃÊÅÓ

237 29668 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 01018 ÐÁÐÁÇËÉÁ ÁÍÈÉÐÐÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÇÌÅÑÇÓÉÁÓ ÖÑÏÍÔÉÄÁÓ Ð

ÁÉÄÉÙÍ ÌÅ ÅÉÄÉÊÅÓ ÁÍÁÃÊÅÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 09/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

238 33193 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 14818 ×ÁÔÆÇÁÍÔÙÍÉÏÕ ÅÌÌÁÍÏÕÇËÅÉÄÉÊÏÓ ÊÉÍÇÓÉÏÈÅÑÁÐÅÉÁÓ

239 31652 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 7430 ÃÉÙÔÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÓÙÔÅÑÉÊÙÍ ÇËÅÊÔÑÉÊÙÍ ÅÃÊÁÔÁÓÔÁ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 22/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

240 24781 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003146 ÐÁÐÁÓÁÂÂÁÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓÅÉÄÉÊÏÓ ÖÏÑÏÔÅ×ÍÉÊÏÕ ÃÑÁÖÅÉÏÕ

241 28042 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003148 ÐÁÕËÏÕÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓÅÉÄÉÊÏÓ ÖÏÑÏÔÅ×ÍÉÊÏÕ ÃÑÁÖÅÉÏÕ

242 28585 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003008 ÐÅÑÏÕ ÅËÅÍÇ  ÌÁÑÉÁ ËÏÕÉÅÉÄÉÊÏÓ ÖÏÑÏÔÅ×ÍÉÊÏÕ ÃÑÁÖÅÉÏÕ

243 28236 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 2998 ÊÏÕÊÉÁ ÌÁÑÉÁÉÁÔÑÉÊÙÍ ÓÕÓÊÅÕÙÍ ÁÐÅÉÊÏÍÉÓÅÙÍ

244 22932 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 7083 ÊÏÕÔÏÕÆÇÓ ÌÉ×ÁÇËÉÁÔÑÉÊÙÍ ÓÕÓÊÅÕÙÍ ÁÐÅÉÊÏÍÉÓÅÙÍ

245 28727 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 4885 ÔÓÁÃÊÁÑÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓÉÁÔÑÉÊÙÍ ÓÕÓÊÅÕÙÍ ÁÐÅÉÊÏÍÉÓÅÙÍ

246 30946 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 5244 ×ÏÕËËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÉÁÔÑÉÊÙÍ ÓÕÓÊÅÕÙÍ ÁÐÅÉÊÏÍÉÓÅÙÍ

247 28630 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002845 ÄÁËÄÁÂÁÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÊÇÓ, ÄÉÊÔÕÙÍ

 ÊÁÉ ÁÕÔÏÌÁÔÉÓÌÏÕ ÃÑÁÖÅÉÏÕ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 23/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

248 28759 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 10897 ÌÐÏÕÊËÁ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇÃÑÁÖÉÓÔÁÓ ÅÍÔÕÐÏÕ ÊÁÉ ÇËÅÊÔÑÏÍÉÊÙÍ ÌÅÓÙÍ

249 21571 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000415 ÔÓÁÊÉÑÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ÁÃÃÅËÉÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ÔÑÁÕÌÁÔÏËÏÃÉÁÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 29/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

250 25192 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 079 ÆÁÖÅÉÑÇ ÅÍÔÉÔ ÌÉ×ÁËÉÔÓÁÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

251 33256 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 2820 ÐÁÑÄÁËÏÕ ÔÓÁÌÐÉÊÁ ÑÁÖÁÅËÁÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

252 34418 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 093 ÓÊÁÑÔÁÄÏÕ ÌÁÔÉËÍÔÇÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

253 32503 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 1032 ×ÇÑÁ ÂÁÓÉËÉÊÇÅÉÄÉÊÏÓ ÅÖÁÑÌÏÃÙÍ ÁÉÓÈÇÔÉÊÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 30/11/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

254 31829 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000552 ÁÑÁÐÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÌÁÃÅÉÑÉÊÇÓ ÔÅ×ÍÇÓ
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Óåëßäá : 10 Hì/íßá : 14/11/2014 11:32:26   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 06/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

255 23089 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000494 ÊÏÕÔÅËËÁ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ ÌÁÑÈÁÊÏÌÌÙÔÇÓ - ÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÐÅÑÉÐÏÉÇÓÇÓ ÊÏÌÇÓ

256 24226 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 187 ÊÏÕÔÏÕÆÏÕ ÌÁÑÉÁÊÏÌÌÙÔÇÓ - ÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÐÅÑÉÐÏÉÇÓÇÓ ÊÏÌÇÓ

257 28592 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 200 ÓÉÏÕËÁ ÌÁÑÉÁ ÓÔÁÌÁÔÉÁÊÏÌÌÙÔÇÓ - ÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÐÅÑÉÐÏÉÇÓÇÓ ÊÏÌÇÓ

258 34284 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 4376 ×ÁÔÆÇÃÉÁÍÍÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇËÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÁÕÔÏÊÉÍÇÔÙÍ Ï×ÇÌÁÔÙÍ

259 31348 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002977 ÊÁÓÔÑÏÕÍÇÓ ÌÉ×ÁÇËÔÅ×ÍÉÊÏÓ ÔÅ×ÍÏËÏÃÉÁÓ INTERNET

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 07/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

260 34026 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 1061 ÐËÉÁÊÁ ÆÙÇÂÏÇÈÏÓ ÖÕÓÉÊÏÈÅÑÁÐÅÕÔÇ ÓÅ ÉÁÌÁÔÉÊÅÓ ÐÇÃÅ

Ó ÊÁÉ ËÏÕÔÑÁ

261 26937 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002936 ÊÁËÏÕÄÇ ÅÉÑÇÍÇÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

262 23248 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002937 ÊÅÖÁËÏÕÊÏÕ ×ÁÑÏÕËÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

263 29451 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 4271 ÐÁÑÄÁËÏÕ ÓÔÅÑÃÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

264 34578 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002950 ÓÔÑÁÔÇ ÓÔÁÌÁÔÉÁÍÏÓÇËÅÕÔÉÊÇÓ ×ÅÉÑÏÕÑÃÅÉÏÕ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 13/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

265 34800 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 9722 ÁÑÃÕÑÏÕ ÓÔÁÌÁÔÏÕËÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

266 27337 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003155 ÁÑÖÁÑÁ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

267 25648 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003050 ÃÉÁÍÍÁ ÔÓÁÌÐÉÊÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

268 27320 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003052 ÃÉÙÑÃÁ  ÓÐÁÍÏÕ ÊÁÈÏËÉÊÇ ÅÉÑÇÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

269 21510 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003053 ÃÉÙÑÃÁÊÇ ÌÁÑÉÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

270 28978 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003157 ÃËÕÍÏÕ ÓÔÅËËÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

271 31918 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003056 ÄÉÁÊÏÐÁÑÁÓÊÅÕÁ ÍÅÊÔÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

272 29552 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003057 ÄÑÁÃÏÕÌÁÍÏÕ ÁÍÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

273 27258 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003058 ÆÏÕÑÏÕÄÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

274 32046 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003164 ÊÁÑÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

275 34672 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003060 ÊÁÑÁÊÁÓÇ ÌÁÑÉÁ ÃÁÂÑÉÅËËÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

276 26626 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003063 ÊÅÖÁËÉÁÍÏÕ ÁÃÃÅËÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

277 24426 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003169 ÊÏÍÔÏÌÁÍÙËÇ ÌÁÑÉÁ ÑÏÄÏÐÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ



ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÍÏÔÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ

Óåëßäá : 11 Hì/íßá : 14/11/2014 11:32:26   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

278 27236 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002635 ÊÏÍÔÏÕ ÁÍÍÁ ÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

279 30756 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 000658 ÊÏÕÑÍÉÁÍÏÕ ÁÍÔÙÍÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

280 26192 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003065 ËÁÌÐÑÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

281 30367 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 27129 ËÏÃÏÈÅÔÇ ÌÁÑÉÁÍÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

282 23425 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 1848 ËÕÊÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

283 33208 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003171 ÌÁÑÊÁÊÉÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

284 35388 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002807 ÌÁÓÔÏÑÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ ÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

285 35383 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003172 ÌÐÅÑÉÊÅÔÁÊÇ ÁÈÁÍÁÓÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

286 30761 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003069 ÌÐÑÉËÁÊÇ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

287 29918 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003070 ÍÅÓÊÇ ÓÏÖÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

288 22236 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003072 ÐÁÍÏÕ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

289 30785 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003073 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÉÙÁÍÍÁ ÌÉÊÁÅËÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

290 29832 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003174 ÐÑÙÔÏÐÁÐÁ ÅÉÑÇÍÇ ×ÑÕÓÏÂÁËÁÍÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

291 30971 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003175 ÑÏÄÉÔÇ ÊÁÈÏËÉÊÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

292 33218 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003176 ÓÁÂÂÉÄÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

293 30315 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 7724 ÓÔÑÁÔÇ ÓÏÕÓÁÍÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

294 34503 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003178 ÔÁ×ÑÁÌÁÍÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

295 32775 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 0001849 ÔÓÅËÉÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

296 29394 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 002813 ×ÁÔÆÇËÁÆÁÑÏÕ ÌÁÑÉÁÐÑÏÓ×ÏËÉÊÇÓ ÁÃÙÃÇÓ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÙÍ ÄÇÌÉÏÕ

ÑÃÉÁÓ ÊÁÉ ÅÊÖÑÁÓÇÓ

Åîåôáóôéêï ÊÝíôñï: ÑÏÄÏÓ

Çìåñïìçíßá: 14/12/2014

Á/Á Áñ.ÁÉÔÇÓÇÓ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ
Èåùñçôéêü/

Ðñáêôéêï AMK ÅÐÙÍÕÌÏ ÏÍÏÌÁ

297 30685 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 24965 ÓÁÑÉÊÁÓ ÓÔÅÑÃÏÓÂÏÇÈÏÓ ÖÕÓÉÊÏÈÅÑÁÐÅÕÔÇ - ÕÐÁËËÇËÏÓ ÅÑÃÁÓ

ÔÇÑÉÏÕ ÖÕÓÉÊÏÈÅÑÁÐÅÉÁÓ

298 33709 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003096 ËÁÈÏÕÑÁÊÇ ÓÅÂÁÓÔÇ  ÉÏÕËÉÁÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

299 32667 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 9905 ÌÁÆÁÑÁÊÇ ÂÁÑÂÁÑÁÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

300 34687 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003098 ÌÁÍÙËÁÊÁ ÌÁÑÉÁ ÅÉÑÇÍÇÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ



ÕÐÏØÇÖÉÏÉ ÁÍÁ ÅÎÅÔÁÓÔÉÊÏ ÊÅÍÔÑÏ ÊÁÉ ÅÉÄÉÊÏÔÇÔÁ

ÐÅÑÉÏÄÏÕ:  1ç Ðåñßïäïò 2014

ÅÐÉÈÕÌÇÔ¼Ó Ô¼ÐÏÓ ÅÎ¸ÔÁÓÇÓ:  ÄÉÏÉÊ. ÐÅÑÉÖ.  ÍÏÔÉÏÕ ÁÉÃÁÉÏÕ

Óåëßäá : 12 Hì/íßá : 14/11/2014 11:32:26   ×ñÞóôçò :   ÅÏÐÐÅÐ  

301 27409 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003100 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÈÏÕËÁÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

302 27029 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003104 ÓÔÁÕÑÇ ÅÉÑÇÍÇÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

303 24030 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 003107 ×ÁÔÆÇÃÉÁÍÍÇ ÍÅËËÇ ÌÁÑÉÁÅÉÄÉÊÏÓ ÌÇ×ÁÍÏÃÑÁÖÇÌÅÍÏÕ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

304 35073 ÈÅÙÑÇÔÉÊÏ 29260 ÃÅÑÁÓÊËÇÓ ÑÁÖÁÇËÐÑÏÐÏÍÇÔÇÓ ÁÈËÇÌÁÔÏÓ


